
  
    

     

  

   

    

 

   

    

 

  

   

   

   

     

  
   

BOLLETTINO— UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

AnnoV "Megadiscio 15 Ottobre 1964 Suppl. N: 4 al N10

Pubblicazione Mensile i
Direzione e fa IS la Presidenza del Consiglio dei Ministri

 

 

 

 

PREZZO:Sh. So. 5 per numero — dui il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la
. Somalia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150 — L’abbonamento in qualunque tempo richiesto,
decorre dal I° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrali — INSERZIONI: per ogni
‘riga o spazio di riga Sh. So. 2— Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino .
L’importo degli abbonamenti e»delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria.
 

È

SOMMARIO
ereset (I)erace

| PARTE PRIMA

. LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
25 novembre 1963, n. 254: Promozione e cambia-
mento di categoria a seguito di concorso interno
per titoli ed esami per n. 84 posti di infermieri —
Categoria C, grado XI e n. 18 postidi ostetriche, 4
categoria C, grado XI. © Pap 1133°

- DECRETO DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO
| DEI MINISTRI4 agosto 1964, n. 255:. Contraci0] a
Mr. Musa Hismail Galaal. dei L137

DECRETO DEL ‘MINISTERO DELLISTRUZIONE
PUBBLICA12 luglio 1964, n. 256; Riconferma in-
carico d'insegnamento rielle scuol imarie a mae-

| stri «senza titolo» per l’anno sc 0 1964-1965.
  

»  

Ù Lal bi sùis Stamperia di ii
"I MPATACOIot GIOR "HO pi i



© &

 

  
i |190--®

DECRETO DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

PUBBLICA 28 luglio 1964, n. 257: Riconferma sup-

plenza d'insegnamento nelle scuole secondarie a

Me carattere tecnico professionale per l’anno scola-

stico 1964-1965. a

 

© DECRETO DEL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
I | PUBBLICA 28 luglio 1964, n. 258: Riconferma in-

|»_°‘»’ carico d'insegnamentonelle scuole secondarie a ca-

rattere tecnico professionale ad istruttori pratici per

Mi; 1 l’anno scolastico 1964-1965. »

i i so
ec DECRETO DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

I so PUBBLICA29 luglio 1964, n. 259: Riconferma sup-

fe plenza d'insegnamento nelle scuole secondarie a ca-

“i fattere tecnico professionale per l’anno 1964-1965. »

ll. DECRETO DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

uni PUBBLICA 4 agosto 1964, n. 260: Conferimento

i supplenza d'insegnamento nelle scuole secondarie

a carattere tecnico professionale per Vanno scola-

stico 1964-1965. YA »

 

  

  

  

  

  

   

   

  

  

i DECRETO DEL. MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

bic. PUBBLICA4 agosto 1964, n. 261: Attribuzione del-.

la gualif(ca di insegnante «diplomato» al maestro

Abdi Ali Abdi. »

DECRETO DEL MINISTERO DELLISTRUZIONE

PUBBLICA6 agosto 1964, n. 262: Conferimento in-
carico d'insegnamento nelle scuole primarie ad una

maestra diplomata per l’anno scolastico 1964-1965.»

DECRETO DEL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

PUBBLICA 23 agosto 1964, n. 263: Conferimento

supplenza d'insegnamento nelle scuole secondarie

per l’anno scolastico 1963-1964. »

DECRETO DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
PUBBLICA 25 agosto 1964: n. 264: Conferimento

incarico d'insegnamento nelle scuole primarie a

maestri senza titolo per l’anno scolastico 1964-1965.  »
l'» i

DECRETO DEL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

. PUBBLICA 26 agosto 1964, n. 265: Conferimento

incurico d'insegnamento nellescuole primarie per

l’anno scolastico 1964-1965, ad un maestro non di-

a

plomato. i È

1140

1142

1145

1149

1150

1151

1153

1154  



  

PARTE SECONDA

è

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVVISI, VARIE

 
Società A. Industrie Fibre Africane - Avvisodi convo-

cazione Assemblea. (373). ° >»

 

1155

    



  ian



 

— 1133 —

PARTE PRIMA,

LEGGI E DECRETI

   

  

 

   
   
  
   

 

  

  

     

   

  

| D.P.R. 25 novembre 1963, n. 254.

| Promozione e cambiamento di categoria a seguito di concorso inter-
no per fitoli ed esami per n. 84 posti di infermieri — Cat. C, gra-
do XI e n. 18 postidi ostetriche, categoria C, grado XI.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

. VISTO V’art. 75 pp. della Costituzione;

VISTA la Legge 3giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go- |
verno»;

VISTA la Lisa 15 marzo 1962, n.7.‘ul del Perso-
nale»; è

VISTI i fogli n. 474271 — 474263 del 26-11-1962, coi quali il
Ministero della Sanità Veterinaria e Lavoro propone la promozio-
ne e passaggio di categoria per il sottoelencato personale sanitario
mediante concorso”interno per titoli ed esami per n. 85 posti d’in-

. fermiere categoria «C» grado XI e n. 18 posti Ostetriche categoria
. «C» grado XIcon lo stipendio lordo mensile di Sh. So. 250;

VISTO il Bando di Concorso allegato al Decreto n. 63879 del
91-8-1963;

VISTOil Decreto della graduatoria n. 71453 det 6-11-1963;

SENTITA la Commissione del Dobeo impiego nella sessione
ottava del 1963;

SENTITOil Consiglio dei Ministri nella seduta del 20 aprile. -
1963;

DECRETA:

Appl.

In via provvisoria, ‘ai sensi dell’ art. 38 dell’Ordinamento del
Personale Civile dello Stato e fino all’istituzione dei ruoli degli OT-
ganici permanenti del Personale, ai sensi dell’art. 35 -dell’Ordina-
mento stesso e successiva proroga, i sottoindicati partecipanti al
concorso interno di cui sopra che hanno superato gli esami, risul-

«tano vincitori del concorso stesso, sono inquadrati a decorrere dal
«1° ottobre 1968 con la qualifica grado e stipendio lordo mensile se-

prato accanto a ciascuno di essi; i È
itaiti



 

©

— 1134 —

 

F. N.

 

Nuova Categoria

 

Generalità Categoria e
Stipendio lordo mensile ‘

4300 Duale Uaberi Ghedi D/15 C/11 Sh.So. 250
4494 Ali Mohamed Iusuf D/15 Gib; Sh.So. 259
3852 Nurta Iman Mohamed sE15 C/11 Sh.So. 250
4694 Fatuma Hagi Omar D/15 C/11 Sh.So. 250
2442. Mohamed Ali Ahmed D/14 C/11 Sh.So. 250
3830 Cadigia Mohamed. Mur- 3 i

Salo, G/15 C/11 Sh.So. 250
4599 Mohamed Mohamud Nur  D/15 C/11 Sh.So. 250

3826 Halima Abdulle Ulusso C/15 C/11 Sh.So. 250
3825. Rabman Amin Mohamed  C/15 C/11 Sh.So. 250
0445. Bola Mohamed Omar D/14 CE. Sh.So. 259
1467. Aden Issa Huddur C/12 C/II Sh.So. 250
3829 Halima Giama Egal D/L5? C/11 Sh.So. 250
3823. Maccai Hassan Uehelte D/15 C/II Sh.So. 250
5475. Soccorei Addo Bercan D/12 G/L Sh.So. 250
4701. Madina Hassan Ali 13 C/11 Sh.So. 250
14367. Ali Aden Ibrahim D/15 C/11 Sh.So. 250.
0565. Mohamed Alim Uarsama D/14 C/11 Sh.So. 250
2009. Mohamed Scek Hussen D/14 C/lI.: Sh.So. 250
0518 Osman Mohamed Abdi C/13 C/11 Sh.So. 250
4482 Mohamed Banto Barre D/15 C/II Sh.So. 250
3822. Hadzan Mohamed Ali D/15 C/11 Sh.So. 250
0480. CahaIvar Sciuele D/15 C/11 Sh.So. 250
3840. Sceriffa Islao Mahadale .C/15 C/I1 Sh.So. 250
(1533 Halima Mohamed Moha- ©. I

mud D/13 CIT Sh.So. 250
4668. Fatuma Scek Abicar D/15 C/11 Sh.So. 250
4642  Madina Marelis Moha- i

med D/13 C/11 Sh.So. 259
4674 Maccai Muddei Ali . D/15 . CALI Sh.So. 250
4481 Haua Mohamed Uaes D/15 C/II Sh.So. 250
4266 Mohamed Kedie Osman D/15 C/Il: Sh.So. 250
1434 Daio Abucar Iusuf D/14 C/11 Sh.So. 250
3824 Nurta Ali Uarsame D/15 C/11 Sh.So. 250 .
4410. Mohamed Iusuf  Moha- ©

med D/14 C/II .Sh.So. 250 .
.3818 Hassan Mohamed Farah C/14 C/11 Sh.So. 250
0552 Fatuma Abdi Aden Nur D/14 C/11 Sh.So. 250
4645: Iusuf Giama Scirua D/15 C/11 Sh.So. 250
4704. Abdi Stek Mustafa D/14 C/l1 Sh.So. 250
4692. Abdulcadir Farah Moha-. i

med. D/15 C/11 Sh.So. 250
a849 Marian Ismail Abdalla C/15 C/I1 Sh.So. 250
1794. Ahmed Abdi Isse C/13 C/11 Sh.So. 250  



 

 

  

Nuova Categoria

 

 

Generalità Categoria È
Stipendio lordo mensile

Mohamed Abdulle Moha- D/14 C/11 Sh.So. 250med
Halima Mohamed Mah«- C/155 C/11 Sh.So. 250lim

;Hagira Uarsame Moha- D/15 C/11 Sh.So. 250Haua Hassan Uarsame D/15 C/11 Sh.So. 250Maimuna Mohamed Os-
soble 0, C/15 C/11 Sh.So. 250Fatuma Gaal Mohamed” D/15 C/11 Sh.So. 2504549* Abdulcadir  Scek Ibra-

- him D/15 C/11 Sh.So. 250Mohamed Ahnied Barre D/12 C/11 Sh.So. 250Ahmed Hassan Sobrie D/14 C/11 Sh.So. 250.Ali Elmi Siad D/14 C/11 Sh.So. 250.Abdi Scek Mohamed A-
bicar D/15 C/11 Sh.So. 250Olad Ievero Mahalim D/14 C/11 Sh.So. 250Abdulcadir Mohamed Ala
med D/14 C/11 Sh.So. 250Nur Ibrahim Osman D/15 “CAI Sh.So: 250Ahmed Mohamed Addaue D/14 ‘C/11 Sh.So. 250- Nur Hassan Omar D/15 .C/11 Sh.So. 250Haidar Abdi Osman D/15 C/11 Sh.So. 250 ‘Fatuma Abdi Aden Ibra-

ihim
D/14 C/11 Sh.So. 259Marian Hagi Giumale Gila C/I1 Sh.So. 250Hassan Sobrie Guled D/15 C/11 Sh.So. 259Abscir' Uarsame Elmi D/15.: C/11 Sh.So. 250Mohamed Guled Uuale D/15 C/I Sh.So. 250Abdulle Sobrie Elmi (5 C/11 Sh.So. 250Sobrie Mohamed Iusuf. D/15 CE] Sh.S0:+250:Cadigia Ali Aden «D/I4 CHI Sh.So. 250)Ascia Mohamed Scirdon C/15 CL Sh.So. 250Halima Mohamed Ah-.- 3

med Carani C/15 Cl”. Sh.80.:950Hagi Hassan Amir Mah-
di D/15 Chi Sh.So. 250‘Abdi Osman Mohamed D/14 C/I1 Sh.So. 250Nima Abdulle Mohamed C/14 C/11 Sh.So. 250Sirad Aden Mohamed C/14 C/11 Sh.So. 250Ali Ibrahim Mohamed D/13 C/I1 Sh.So. 250Ierei Mohamed Mahallim G12 C/11 Sh.So. 250Abdi Asale Galafò D/13 C/II ‘ Sh.So.  



 

 

  

 

— 1136 —

i Nuova Categoria .

P F.N. 5 Generalità Calegoria e

Stipendio lordo mensile

0381 Marian Mahallim Hus- ot

sen GL G/11 Sh.So. 250

0387 Said Egal Dobei C/19 C/ildo Sh.So. 250

1641 Ahmed Ali Siad C.il3 C/1I Sh:S0, 250

4468 Barre Samantar Musse D/15 Gil Sh.So. 250

4091 Halima Ismail Ali D/14 G/l1 Sh.So. 250

2032 Giumale Hassan Moha-

med CGIE Sh.So. 250

2027  Fatuma Aden Ibrahim C/11 Gil Sh.So. 250

14831 Hassan Abdurahman

Mursal .G/2 (GAL Sh.So. 250

1441 Scerif Aden Hussen 13 @/1l Sh.So. 250

4673. Marian Ali Osman . D/14 Ci Sh.So. 250

«OSTETRICHE»

3833 - Sceriffa Abdulle Aden C/15 C/1i Sh.So. 250

3842 Haua Mohamed Nur Gili5 C/11 Sh.So209

3834 Madina Ahmed Moha- i

/ med C/5 e Sh.So. 250

9847 Batula Mahallim Ahmed C/15 Gill. ShS0o250

3844. Fatuma Botan Uaes GL Gill Sh.So. 250

3839. Fatuma Mohamed Ibra-

him C/15 C/11 Sh.So. 250

3827  Fatuma Mohamed Moha-

mud (G/I5 G/11 Sh.So. 250

3654. Fatuma Ali Mohamed Giò GI Sh.So. 250

3848  Ghela Mohamed Giuma- bi

le C/15 G/I Sh.So. 250

9887 Fatuma Call. Elmi. C/I5 Gi Sh.So. 250

3828: Halima Auale Farah G/15 Ci Sh.So. 250

3843. Zeinab Farah Herzi C/15 Chi Sh.So. 250

3838 Fatuma Mussa Salah (Ga VCI Sh.So. 250

3835  Fatuma Salah Ali (Cb Gilde. Sh.So. 250

3657  Cutubei Bulo Ali G/15 GI Sh.So. 250

3846. HadsanHodei Ali G/I5 Gi Sh,So. 250 .

4710 Amina Abdalla Ibrahim (G&/15 «GI Sh.So. 250

3821 Haua Scek Abdulle C/15 C/II Sh.Sn. 250  



<L{18-

ATTO

La relativa spesa graverà sul Titolo 10-1 Cap. 10 dell’esercizio
finanziario 1963.

Mogadiscio, addì 25 novembre 1963.

SE ADEN ABDULLA OSMAN
Il Primo Ministro & i
ABDIRASCID ALI SCERMARKE

II Ministro delle Finanze È
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

Il Ministro della Sanità, Veterinaria e Lavoro
MOHAMUD AHMED MOHAMED ADDAN

VISTO e Registrato - Reg. n. 8, foglio n. 164.
Mogadiscio, lì 80 novembre 1968,
Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR: »

é

 

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI.
D.P.M. 4 agosto 1964, n, 255.
Contract of Mr. Musa Ismail Galaal.

THE PRIME MINISTER

IN VIEW OFArticle 83 of the Constitution;

HAVING SEEN The Provision of the Labour Code;

CONSIDERING That his services being indispensable for pu-
blic interest;

DECREES -
Ari:

Mr. Musa H. Ismail Galaal has been appointed as a «Somali
Cultural Advisor» on temporary basis in accordance with the Pro-

| visions of the Labour Code at the Rate of Sh.So. 1000, per month,
on contract basis lasting for Two years with effect from I4th June,
1964, as per atiached Agreement Forms. .

Dntir2i

The provisions of the contract made between the Government
and the employee shall apply in all other conditions of Service, 



Mo

= d1989°=

AT19;

The necessary funds resulting from this appointment is avai

lable in the Ministry of Education Vote.

Mogadiscio, lì 4 agosto 1964.
Abdirazak Haji Hussein

Minister-of Education
KENADIT AHMED YUSUF

VISTO e Registrato - Reg.n. 2, al n. 54.

Mogadiscio, lì 21 settembre 1964.

Il Sostituto Magistrato ai Conti:

MOHAMED HAGI OSMAN.

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA

D.M.12 luglio 1964,n. 256.

Riconferma incarico d'insegnamento nelle Scuole Primarie a maestri

«senza titolo» per l’anno scolastico 1964-1965.

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83, secondo comma,della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno della Somalia» e successive modifiche;

-_ VISTA la Legge 15 marzo 1962,n. 7: «Ordinamento del Pec-

sonale Civile dello Stato»;
;

VISTO il Decreto 12 febbraio 1957, n. 22, «Normeperil confe-

rimento degli incarichi e delle supplenze nelle Scuole Primarie»;

RITENUTO di dover procedere alla riconferma dell’incarico

d'insegnamento nelle Scuole Primarie, per l’anno scolastico 1964-

1965 ad un gruppo di 44 maestri «senza titolo»;

SU PROPOSTAdel Direttore Generale;

DI CONCERTOcol Primo Ministro;

DECRETA:

Ai

Per l’anno scolastico 1964-1965 (dal 1° luglio 1964 al 30 giu-

gno 1965), è riconfermato l’inearico d'insegnamento nelle Scuole

Primarie ai seguenti maestri «senza titolo», con assegnazione alla

sede a fianco di ciascuno indicata:



 

:_tag o i

Abdi Ali Abdi
) Abdullahi Mohamed Maha-
mud :
Abdulle Abdi Issa
Ahmed Nur Yusuf
Ahmed Osman Omar
Ascia Ahmed Mohammed
Ascia Scek Mohammed A-
wale
Batula Mohammed Ali

) Carura Abdi Ahmed
Farah Ahmed Omar
Fatuma Ahmed Faghi
Fatuma Elmi Yusuf
Fatuma Hassan Omar

) Fatuma Omar Mohanimed
Fatuma Scek Mohammed
Fatuma Scek Osman
Habiba Ali Nur
‘Halima' Ali Warsame
Hassan Mohammed Maha-
mud
Hawa Aden Mohammed

) Hawa Ali Farah
Hawa Giama Warsame
Hussen Yusuf Guled
Issa Omar Mussa
Istambul Mohammed Has-
san
Madina Hagi Mohamud
Mardia Abdurahman Said
Marian Giama Olad
Mariam Hagi Ali Mire —
Mariam Mohammed Yusuf
Mariam Salah Ali
Mohammed Abdulcadir Mo-
hammed
Mohammed Abdurahman

Iusuf .
Mohammed Ahmed Thabit
Mohammed Scek Abdullahi
Scek
Omar Issak Salad
Ruchia Ismail Farah
Salma Abdalla Hagi Ah-
med i

‘ Scek Ali Mohammed Aden
Scek Omar Hussen Moal-

* lim

Mogadiscio

Wanle Wen
Mogadiscio
Mogadiscio
Mogadiscio
Mogadiscio

- Galcaio
Afgoi
Belet Uen
Giohar
Merca
Mogadiscio
Mogadiscio
Mogadiscio
Mogadiscio”
Chisimaio
Mogadiscio
Galcaio

Bosaso
Mogadiscio
Galcaio
Mogadiscio
Mogadiscio
Merca (Genale)

Chisimaio
Obbia
Mogadiscio
Brava
Mogadiscio
Lugh Ganane
Mogadiscio

Garoe

Mogadiscio
Galcaio

Mogadiscio
Bulo Burti (Bilal)
Belet Uen

Merca
Eil (Diganlei)

Garoe



— 1140 —

41) Yassin Omar Abdi Mov
42) Zahra Hagi Hassan — Mogadiscio

43) Zeinab Farah Waes — Mogadiscio

44) Zeinab Hagi Mohammed — Mogadiscio

Art2:

Ai medesimi spetta il trattamento economico mensile lordo di

Sh. So. 200 (duecento) ciascuno, più le indennità e le gratifiche

alle quali hanno diritto i coadiutori del grado iniziale.

ATO,

La spesa relativa graverà sul Tit. 9, Cap. I, dell’esercizio Îi-

‘ranziario 1964 e sul corrispondente capitolo dell'esercizio finanzia-

rio 1965. e

Mogadiscio,lì 12 luglio 1964. n

i i Kenadit Ahmed Yusuf

Il Primo Ministro

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 247.

Mogadiscio, lì 9 agosto 1964. —

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.

\

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA

D.M.28 luglio 1964, n. 257.

Riconferma supplenza d'insegnamento nelle Scuole Secondarie a ca-

rattere fecnico professionale perl'anno scolastico 1964-1965.

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83, secondo comma, della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno»; o

VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Per-

sonale Civile dello Stato»;

VISTO il Decreto 3 febbraio 1954, n. 10, convalidato legislati-

vamente con l'ordinanza 18 gennaio 1958, n.|, contenente dispo-

sizioni per il conferimento di iricarichi e supplenze nelle Scuole

Secondarie;
VISTIi propri decreti: 10-7-1963, n. 570.850 di prot. reg.to dal

Magistrato ai Contiil 17-8-1963, ai nn. 2/127; 1°-8-1963, n. 570.960

di prot., reg.to il 17-8-1963 ai nn. 2/126 e 29-10-1963, n. 576.454 di

prot. registrato il 18-12-1963 ai nn. 3/165;



 

— 1141 — ;

RITENUTOdisdover procedere, per esigenze di servizio, alla
riconferma della supplenza d’insegnamento, per l’anno scolastico
1964-1965, ad un gruppo di 9 insegnanti che per l’anno scolastico
1963-1964 furono assunti in servizio con i decreti sopra descritti;

SU PROPOSTAdel Direttore Generale;
DI CONCERTOcol Primo Ministro;

DECRETA:

Arti \

Per l’anno scolastico 1964-1965 (dal 1°-7-1964 al 30-6-1965)
viene riconfermata la supplenza per venti ore settimanali d’inse-
gnamento ciascuno, ai seguenti insegnanti, per le materie e ta
scuola a fianco di ciascuno indicate;

1) Abdullaziz Mohamed Hosh  — lingua inglese - Istituto Tec-
- ‘nico Geometri;

2) Abdulcadir Muhiddin Omar. — disegno e tecnologia - Scuo-
la Avv. Prof. a tipo Industr.

3) Ahmed Mohammed Sobrie — stenografia - Scuola Avv.
Prof. a tipo Industriale;

4) Ali Dahir Farah — lingua araba - Scuola Avv.
È Prof. Marittima; .

5) Halima Hagi Farah Ali — lingua araba e religione -
Scuola Avv. Prof. a tipo
Commerciale;

) Mohammed Hagi Abdulle — disegno - Scuola Avv. Prof.
A Commerciale;
7) Nureddin Farah Hassan ‘’ — materie tecniche - Scuola .

Avv. Prof. Industriale;
8) Said Aden Mohammed — schemi elettrici. - Scuola”

i Avv. Prof. Industriale;
9) Yusuf Ali Hussen — matematica - Scuola Avo.

si Prof. Industriale.
”

And:

Laretribuzione mensile spettante a ciascuno di essi è stabilita
nella misura di Sh.So. 600 (seicento) lordi.

Art. 3.

In occasione delle ricorrenze del Ramadàne dell’Arafa è cor-
risposta una gratifica pari ad un quarto degli assegni di cui all’ar-
ticolo precedente. i



  

— 1142 —

Art. 4.

La spesa relativa graverà sul Tit. 9, Cap. 2, dell'esercizio fi-

. nanziario 1964 e sul corrispondente Capitolo dispesa dell’esercizio

1965.

Mogadiscio, lì 28 luglio 1964.

Kenadit Ahmed Yusuf

Il Primo Ministro 7

|. ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTOe Registrato - Reg.n. 1, foglio n. 246.

Mogadiscio, lì 9 agosto 1964. <
Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.

 

‘ MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA
D.M.28 luglio 1964, n. 258.
Riconferma incarico d'insegnamento nelle Scuole Secondarie a ca-

| rattere tecnico professionale ad istruttori pratici per l’anno scola-

stico 1964-1965.

IL MINISTRO

VISTOl’art. 83, secondo comma, della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno»; {

VISTAla Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Perso-

nale Civile dello Stato»;
VISTOil Decreto ‘17 gennaio 1955, n. 9, modificato dal De-

creto 30 marzo 1955, n. 44, contenente disposizioni per l’assunzio-

ne di istruttori pratici nelle scuole secondarie a carattere tecnico

professionale;
VISTI i propri Decreti: 1°-8-1963, n. 570.960 di prot. reg.to dal

Magistrato ai Contiil 17-8-1963 ai nn. 2/126, 18-11-1963, n. 577.271

di prot., reg.to il 28-12-1963 ai nn. 3/193 e 7-9-1963,n. 573.271 di

prot., reg.to il 17-11-1963 ai nn. 3/79;
RITENUTOdi dover procedere, per esigenze di servizio, alla

riconferma dell’incarico d'insegnamento,per l’anno scolastico 1964-

1965, ad un gruppodi21 istruttori pratici che per l’anno scolastico

1963-1964 furono assunti in servizio con i decreti sopra descritti;

SU PROPOSTAdel Direttore Generale;

DI CONCERTOcol Primo Ministro;



 ki 19)

14)

15)

i

DECRETA:

“ATI:

Per l’anno scolastico 1964-
‘ viene riconfermatol’incarico dii
nativi, con assegnazione alla sc

Abdi Mohammed Hirmoghe

Abdulcadir Bascir Maha-
mud 0

‘Abdullahi Abdi Issa

‘ Abucar Gabò Sobrie

Aden” Mohammed. Maha-
mud

Ahmed Nur Dudi

Ahmed Salim Nasser

Ali Hassan Gaal

Hassan Ali Hussen

Hussen Abdulle Mahatnud

Hussen Mohammed Addò

MohammedAbucar Hagi i
Ahmed

Mohammed Einab Moham-
med i

Mohamud Issa Aden

Mohammed Salim Nasser

1965 (dal 1°-7-1964 al 30-6-1965)
struttore pratico ai seguenti nomi-
uola a fianco di ciascuno indicata:

È

esercitazioni marinaresche -
Scuola Prof. Marittima - Mo-
gadiscio;
esercitazioni marinaresche -
Scuola Prof. Marittima - Mo-
 gadiscio;
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr. - Sezione elet-
tricisti;
Eserc. pratiche- Scuola Avo.
Prof Industr. - Sez. falegna-
mi; o
Eserc. pratiche - ScuolaAvo...
Prof. Industr. - Sez. edili;
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr — Ses‘a.
lettricisti;
Eserc. pratiche - Scuola Avv. —
Prof. - Sez. meccanici.
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr. - Sez. falegna-
mi; .
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
‘Prof. Sez. elettricisti;
‘Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr. - Sez, mecca-
nici;
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr. - Sez. mecca-
nici;
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr. - Sez. mecca-
nici; >
Eserc. pratiche - Scuola Avv. .
Prof. Industr. - Sez. elettri-
cisti; co È
Eserc. pratiche - Scuola Avv.
Prof. Industr. - Sez. edili;
Eserc. pratiche - Scuola Avo,
Prof. Industr. - Sez. falegna-
mi;

  



 

— 1144 —

16) Mohammed Yusuf Musse ‘ — Eserc. pratiche - Scuola Av-

Prof. Industr. - Sezione elel-

- UriGISTL;:

17) Nur Ahmed Issa “ — materie tecniche navali -

i i Scuola Avv. Prof. Maritti-

i mas. i ‘4

18) Omar Dagane Osman — Eserc. pratiche - Scuola Avv.

3 Prof. a tipo Industr. - Sez.

edili;

19) Omar HagiSaid — Eserc. pratiche - Scuola Avv.

Prof. a tipo Industr. - Sez.

; meccanici;

20) Osman barrò Aden — Eserc. pratiche - Scuola Avv.

3 Prof. a tipo industr. - Sez.

i: meccanici;

21) Osman Ahmed Yassin | — Eserc. pratiche - Scuola Avv.

‘ s | Prof. a tipo Industr. - Sez.

 

meccanici.

Art:.2.

La retribuzione mensile spettante a ciascuno di essi è stabilita

nella misura di Sh. So. 300 (trecento) lordi.

Art. 3.

In occasione delle ricorrenze del Ramadàan e dell’Arafa è cor-

| risposta una gratifica pari ad ufi quarto degli assegni di cui allo

articolo precedente.. .

Art. 4.

La spesa relativa graverà sul Tit. 9, Gap. 2, dell’esercizio fi-

nanziario 1964 e sul corrispondente capitolo di spesa dell’esercizio.

1965. -

Mogadiscio; lì 28 luglio 1964.

Kenadit Ahmed Yusuî

. Il Primo Ministro

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 248.

‘ Mogadiscio, lì 9 agosto 1964. n

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.



sE asi  
  

  

 

  

   

 

    

   

              

   

   

  

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA

D.M. 29 luglio 1964, n. 259.
Riconferma supplenza d'insegnamento nelle Scuole Secondarie a. ca-

rattere tecnico professionaleper l'annoscolastico 1964-1965.

. IL MINISTRO
VISTO l'art. 83, secondo comma, della Costituzione;
VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

Verro»;
VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Per-

sonale Civile dello Stato»;
VISTO il Decreto 3 febbraio 1954, n. 10, ‘convalidato legisla--.

. tivamente con l’Ordinanza 18 gennaio 1958, n. 1, contenente dispo-
| sizioni peril conferimento di incarichi e supplenze nelle Scuole. Se-
. condarie;

VISTOil Decreto 17 gennaio 1955, n. 9, modificato dal delete.
30 marzo 1955, n. 44, contenente disposizioni per l'assunzione di

‘istruttori pratici nelle Scuole Secondarie a carattere professionale;
VISTIi propri decreti:

10- 7-963 n. 570.850 reg.-dal Mag. ai Conti 17- 8-63 n. 2/127
- 1°- 8-1963 n. 570-960 reg. dal Mag.ai Conti.17- 8-63, n. 2/126
29-10-1963 n. 576.454 reg. dal Mag.ai Conti18-12-63, n. 3/165
7-11-1963 n. 576.859reg. dal Mag. ai Conti 30-11-63; n. 3/132
7-11-1963 n. 576.860 reg. dal Mag. ai Conti 30-12-63, n. 3/212

30-11-1963 n. 576.940 reg. dal Mag. ai Conti 28-12-63, n. 3/194
4- 1-1964 n. 700.064 reg. dal Mag. ai Conti 21- 1-64, n. 1/ 17

10- 1-1964 n. 700.478 reg. dal Mag. ai Conti 23- 2-64, 1/ 62
2- 2-1964 n. 701.140 reg. dal Mag.ai Conti 10- 5 64, n. 1/163

‘ 5- 2 1964 n. 701.271 reg. dal Mag.ai Conti 19-4-64 n. 1/133;

RITENUTO di dover procedere, per esigenze di servizio, alla
riconferma delle supplenze d’insegnamento, per l’anno scolastico

| 1964-1965, ad un gruppo di insegnanti che per l’anno scolastico
1963-1964 furono assunti o confermati in servizio con i decreti so-
pra descritti;

SU PROPOSTA del Direttore Generale;
DI CONCERTOcol Primo Ministro;

,

da DECRETA:

Artt.

Per l’anno scolastico. 1964-1965 (dal 1°-7-1964 al 30-6-1965)
' viene riconfermato l’incarico o la supplenza d'insegnamento, per
venti ore settimanali ciascuno, ai seguenti insegnantied.istruttori
pratici per le materie e la Scuola a fianco di ciascuno indicate; e
. conlaretribuzione mensile per ciascunospecificata:

  



 

3)

4)

5)

7)

8).

9)

10)

11)

42)

13)

— 1146—

Abdi Mohammed Giama

Abdinur Yusuf Mohammed

Abdi Roble Amarreh
-

Abdirahman Sultan Bihi

Abdullahia Omar

Abdullaziz Scek Ismail

Abdulcadir Ismail Said

Abdulcadir Mokammied Ali

Aden Scek Abdulizhi

Ahmedn Elmi

Ali Hai Yusuf Hassan

aiiAdday

Amina Abocor Hagi Farah

Ascia Dalmar Ali

‘Basce Mohammed Farah

Daud:Omar-Guhad

Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
discio; ”
Sh.So. 600 — lingua araba e
inglese Scuola Media Inf. di
Mogadiscio;

. Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Discipline Islamiche
di Mogadiscio;
Sh.So. 350 — lingua araba
Scuola Media Inf. di Moga-
discio;

- Sh.So. 350 — lingua araba
Scuola Media Inf. di Gal-
caio;
Sh.So. 600 — lingua araba e
religione Istituto Magistrale
di Mogadiscio;

Sh.So. 300 — istruttore pra-
deo Istituto Agrario Gena-

€;
Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
discio; ,

Sh.So. 600 — lingua araba e
religione Scuola Media Inf.
di Belet Uen;
Sh.So. 350 — lingua araba
e religione Scuola Media In-
feriore di Mogadiscio;
Sh.So. 300 — lingua araba
Scuola Media Inf. di Moga-
discio;

Sh.So. 600 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Chisi-
maio;
Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
discio; L
Sh.So. 450 — Istruttrice pra-
tica lavori donneschi Scuola
Ec. Dom. di Mogadiscio;

Sh.So. 600 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
discio;
Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Media Inf, di Moga-
discio;



 

_— 1147 —

Evelyn Gutale Murduch

Giama Hagi Hassan

Hassan Sultan Bihi

Hussen Mohammed Yebero

I) ibi Ahmed Messa

Islam Hagi Salim Islam

) Khadigia Mohammed Aleli
dr

:) Khalif Megag Samantar
-

5) Mahad Dirir Guled ‘

26) Mariam Salah Ahmed

) Mohammed Ahmed Hagi
Omar

Mohammed Dirir Mire

; Mohammed Ibrahim Abdul-

le

Moallim Omar Ali Abdi

“Omar Abdalla Ahmed.

Omar Nooh Mohammed

Omar Salah Niman

Sh.So. 600 — lingua inglese
Scuola Media Inî. di Moga-
discio;
Sh.So. 600 — lingua inglese
Scuola Media di Mogadiscio;
Sh.So. 350 - linguaaraba
Scuola Media Inf. di Moga-
discio;
Sh.So. 600 - lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
discio; > .
Sh.So. 600 - materie scien-
tifiche Scuola Media Inf. di
Gardo;
Sh.So. 600 — Materie scien-
tifiche Scuola Media Inf. di
Merca;. ;
Sh.So. 300 — istr. pratica
lavori donneschi Scuola Ec.
Dom. di Mogadiscio;

Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
discio;
Sh.So. 450 — materie scien. -
tifiche scuola Discipline Isla-
miche di Mogadiscio;

Sh.So. 450 — istr.pratica la-
lavori donneschi Sc. Ec. Do-
mestica diMogadiscio;
Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Discipline Islamiche
di Mogadiscio;
Sh.So. 600 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Gardo;

Sh.So. 350 — lingua inglese
Scuola Media Inf. di Moga-
disco;
Sh.So. 350 — lingua araba e
religione Scuola Media Inf.
di Mogadiscio;

Sh.So. 600 — materie scien-
tifiche Scuola Media Sup. di
Mogadiscio; i
Sh.So. 600— lingua inglese
Scuola Media Inf. di Baidoa;

Sh.So. 600 — materie scien-
tifiche Scuola Media Inf. di
Galcaio; i ‘ri



 

 

a

: 34) Safia Ali Osman Moliamud a Sh.So. 600-— lingua araba
Scuola Media Inf. di Merca;

30) Salah Nur Yusuf ‘ |‘._—’.+— Sh.So. 600 — materie scien-
; - tifiche Ist. Prof. Agrario di

Genale; i
30) Sayid Yusuf Abdi . .. — Sh.So. 300 — lingua araba e

religione Scuola Media Inf.
SI. ; di Mogadiscio;

37) Scek Osman Warsama Has-. — Sh.So. 300 — religione Scuo-
esaniii la Media Inf. di Galcaio;

28) Shafyi Mohammed Ahmed —— Sh.So. 350 — lingua araba
Scuola Discipline Islamiche

: di Mogadiscio;è
39) Yusuf ‘Abad Sahal — Sh.So. 600 — lingua inglese

Scuola Discipline Islamiche
di Mogadiscio.

Art.:2.

In occasionedelle ricorrenze del Ramadan e dell’Arafa è cor-
risposta ‘a ciascuno dei predetti insegnanti una gratifica;pari ad
un quarto degli assegni per ciascunospecificati nell’ articolo prece-

È dente.

Art. 3.

La ‘spesa relativa graverà sul Tit. 9, Cap. 2, dell’esercizioLi
nanziario :1964 e sul corrispondente capitolo di spesa dell’eserci-
zio 1965.

|Mogadiscio,lì 29 luglio 1964.

- Kenadit Ahmed Yusuf
{

Il Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO eRegistrato - Reg. n. 1, foglio n. 249.

Mogadiscio, lì 9 agosto 1964. ORARI

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.  



 

= 1149 —

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA
D.M.4 agosto 1964, n: 260.
Conferimento supplenza d'insegnamento nelle Scuole Secondarie a ‘

: carattere tecnico professionale perl’anno scolastico 1964-1965.

IL MINISTRO
VISTOl’art. 83, secondo comma,della Costituzione;
VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno»; )
VISTAla Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Perso-

nale Civile dello Stato»;
‘ VISTO ilDecreto 3 febbraio 1954, n. 10, convalidato legislati.

vamente con l’Ordinanza 18 gennaio 1958, n. 1, contenente dispo- gi
| sizioni per il conferimento di incarichi e supplenze nelle Scuole siSecondarie; - x su i

RITENUTOdi dover procedere all'assunzione, per inderoga-
bili esigenze di servizio, del Sig. Osman Oddò Ali, in qualità di
supplente e per l’anno scolastico 1964-1965, allo scopo di coprire
‘una cattedra vacante; .

SU PROPOSTAdel Direttore Generale;
DI CONCERTOcolPrimo Ministro;

  

    

  

   

 

  

  

  

   
  

  
  
 

I | DECRETA:. o i
Tr Art. 1. 01

Per l’anno scolastico 1964-1965 (dal 1° agosto 1964 al 30 giu- cu
gno 1965) viene conferita la supplenza di insegnamento al Sig.
Osman Addò Ali, per l'insegnamento di Matematica, Fisica e Chi-
mica presso gli Istituti Tecnici per Ragionieri e per Geometri di
Mogadiscio. x - L

i Art. 2. o i
‘La retribuzione mensile spettante allo stesso è di Sh. So. 600 .

.. (seicento) lordi piùle gratifiche in occasione delle ricorrenze del
Ramadàn e dell’Arafa, pari ciascuna ad un quarto degli assegni
mensili, per ogni annodi effettivo servizio. 2

La spesa relativa graverà Sul Tit. 9, Cap. 2, dell’esercizio fi-
‘nanziario 1964 e sul corrispondente capitolo di spesa dell'esercizio
1965. 19 ;

Mogadiscio, lì 4 agosto 1964.
Co Kenadit Ahmed Yusuf
Il Primo Ministro ;

|’ ABDIRIZAK HAGI HUSSEN
| VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 50.

Mogadiscio, lì 15 seltembre 1964.‘
Il Sostituto Magistrato ai Conti: ui
MONAMEN TITO AGMANI I  



 

— 1150 —

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA

D.M. 4 agosto 1964,n. 261.

“Attribuzione della qualifica di insegnante «diplomato»al maestro Ab-

di Ali Abdi. -
IL MINISTRO

VISTO l’art. 83, secondo comma, della Costituzione; x

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno»;
i

VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Perso-

nale Civile dello Stato»; 3 >

VISTO il Decreto 12 febbraio 1957, n. 22, contenente norme

per il conferimento degli incarichi e delle supplenze nelle Scuo-

le Primarie;
VISTO il proprio Decreto 12 luglio 1964, n. 706.908 di prot.,

in corso di registrazione, in virtù del quale è stato riconfermato:

l’incarico d'insegnamento nelle Scuole Primarie per l’anno scola-

stico 1964-1965 al maestro Abdi Ali Abdi con la qualifica di mae-

stro «senza titolo» e con la retribuzione mensile lorda di Sh. So.

200 (duecento). i

RITENUTOcheil titolo di studio esibito dall’interessato è da

considerare equipollente al diploma di abilitazione magistrale;

.. SU PROPOSTAdelDirettore Generale; ;

DI CONCERTOcolPrimo Ministro;

DECRETA:

‘Art. 1. ;

A parziale modifica del proprio decreto 12 luglio 1964, nume-

ro 706.908 di prot., in corso di registrazione,la qualifica dell’inse-

gnante Abdi Ali Abdi è quella di maestro incaricato «diplomato».

ù Arpl2,

Il trattamento economico dovuto allo stesso per il periodo dal

1°-7-1964 al 30-6-1965 è quello previsto dall’art. 12 del decreto 12

febbraio 1957, n. 22, nella misura di Sh. So. 300 (trecento) men-

sili lordi, più le indennità e le gratifiche cui hanno diritto i maestri

diplomati di ruolo.
Art. 3.

La maggiore spesa graverà sullo stesso Tit. 9, Cap. 1, dell’e-

sercizio finanziario 1964 e sul corrispondentecapitolo di spesadel-

l'esercizio 1965. È

Mogadiscio, lì 4 agosto 1964.
Kenadit Ahmed Yusuf

Il Primo Ministro
|

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg n. 2, foglio n. 58. î

Mogadiscio, lì 23 settembre 1964.

Il Sostituto Magistrato ai Conti:
dre der Pd nt AAOGSALA AT  



 

— 1151 —

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA
D.M. 6 agosto 1964, n. 262.
Conferimento incarico d'insegnamento nelle Scuole Primarie ad unamaestra diplomata per l'anno scolastico 1964-1965.

IL MINISTRO
VISTOl’art. 83, secondo comma, della Costituzione;
VISTAla Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-Verno»;
VISTA la Legge 15 marzo 1962, n.7: «Ordinamento del Per-sonale Civile dello Stato»; i i
VISTOil Decreto 12 febbraio 1957, n. 22: «Normeperil con-ferimento degli incarichi e delle supplenze nelle Scuole Primarie»;RITENUTOdi dover procedere, per’ inderogabili esigenze diservizio, al conferimento dell’incarico d'insegnamento nella Scuo-la Primaria, per l’anno scolastico 1964-1965, ad una maestra di-plomata;
‘SU PROPOSTAdel Direttore Generale;
DI CONCERTOcolPrimo Ministro;

è

DECRETA:

Art..1.

Per l’anno scolastico 1964-1965 (dal 1° luglio al 30 giugno. 1965), è conferito l’incarico d'insegnamento nella Scuola Primariaalla Maestra diplomata Zahra Mohamud OmarAli, con assegna-| zionealla sede di Mogadiscio.

Art. 2;

Alla medesima spetta il trattamento economico mensile lordadi Sh. So. 300 (trecento) piùle indennità e le gratifiche cui hannodiritto i maestri diplomati di ruolo.

Art. 3.

La spesa relativa graverà sul Tit. 9, Cap. 1, dell’esercizio fi-| manziario 1964 e sul corrispondente capitolo di spesadell’esercizio«1965.
“al Kenadit Ahmed Yusuf

Mogadiscio, lì 6 agosto 1964.

Pi DrI Primo Ministro*
. ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

MU VISTO È Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 49.
Mogadiscio, lì 15 settembre 1964. ©
Il Sostituto Magistrato ai Conti:
MOHAMED HAGI OSMAN,.

%

pie



— 1152 —

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA
D.M. 23 agosto 1964, n. 263.

Conferimento supplenza d'insegnamento nelle Scuole Secondarie per
l'anno scolastico 1963-1964.

IL MINISTRO

VISTO l’art. 83, secondo comma,della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamenio del Go-
verno»;

VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Per-

sonale Civile dello Stato»;

VISTOil Decreto 3 febbraio 1954, n. 10, convalidato legislati-

vamente con l’Ordinanza 18 gennaio 1958, n. 1, contenente dispo-

sizioni per il conferimento di incarichi e supplenze nelle Scuole

Secondarie; i

RITENUTOdi dover procedere, per esigenze di servizio, al

conferimento della supplenza d’insegnamento di lingua inglese,

per l’anno scolastico 1963-1964, per coprire una cattedra vacante

nella Scuola Media Inferiore di Mogadiscio;
— SU PROPOSTAdel Direttore Generale;
DI CONCERTOcol Primo Ministro; -

| DECRETA:

Art E

‘Per l’anno scolastico 1963-1964 (dal 1° gennaio 1964 al 30

giugno 1964) viene conîerita la supplenza d'insegnamento per 20

ore settimanali di lingua inglese presso la Scuola Media Inferiore

di Mogadiscio al maestro Ahmed Salah Abdillahi.
i À

j

Ant725

Il trattamento economico spettante al predetto insegnante è di

Sh. So. 350 (trecentocinquanta) lordi mensili, più due gratifiche

pari ciascuna ad un quarto dell'assegno mensile, in ricorrenza del-

“ie festività del Ramadàn e dell’Arafa, per ogni anno di effettivo

servizio prestato.
Art. 3.

La spesa relativa graverà sul Tit. 9, Cap.2, dell’esercizio fi-

nanziario 1964. ;

Mogadiscio, lì 23"agosto 1964.
” Kenadit Ahmed Yusuf

Il Primo Ministro
ABDIRAZAK HAGI HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg.n. 2, foglio n. 55.
Mogadiscio, lì 23 settembre 1964.

Il Sostituto Magistraio di Conti:
MOHAMED HAGI OSMAN



     

   
  
    

    

   

   
     

 

.— 11539 —

| MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA
‘‘ D.M. 25 agosto 1964, n. 264.
| Conferimento incarico d'insegnamentonelle Scuole Primarie a mae-
Mu stri senza fitolo per l’anno scolastico 1964-1965.

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83, secondo comma, della Costituzione;
VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno»; . - n
.. VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Per-
sonale Civile dello Stato»;

VISTOil Decreto 12 febbraio 1957, n. 22: «Normeperil confe-
rimento degli incarichi e delle supplenze nelle Scuole Primarie»;

RITENUTO di dover procedere, per esigenze di servizio, ‘ai
i conferimento dell’incarico d’insegnamento nelle Scuole Primarie,

\ per l’anno scolastico 1964-1965, a due insegnanti senza titolo:
.»_ SU PROPOSTAdel Direttore Generale;

DI CONCERTOcol Primo Ministro;

DECRETA:

Arncol

Per l’anno scolastico 1964-1965 (dal I° settembre 1964 al 30
ugno 1965) è conferito l’incarico d’insegnamento nelle Scuole
rimarie ai seguenti maestri «senza titolo», con assegnazione alla

Sede a fianco di ciascuno indicata:

AbdiMohammed Yusuf — Ciula (Chisimaio)

Mohammed Said Issa — Ras Chiambone (Chisimaio).

An) l

.Ai medesimispetta il trattamento eeonomico mensile di Sh. So.
la (duecento) lordi ciascuno, più le indennità e le gratifiche alle
quali hanno diritto i coadiutori del grado iniziale.

+

40,

nanziario 1964 e sul corrispondentecapitolo di spesa dell'esercizio)
1965. i o ;

Mogadiscio, lì 25 agosto 1964.
Mi.
Il Primo Ministro
 ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 56.
ti Mogadiscio, lì 23 settembre 1964.

Il Sostituto Magistrato ai Conti:
MOHAMED HAGI OSMAN.

Kenadif Ahmed Yusuf

 



 

— 1154 —

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PUBBLICA
D.M. 26 agosto 1964, n. 265.
Conferimento incarico d'insegnamento nelle Scuole Primarie, perl’an-

no scolastico 1964-1965, ad un maestro non diplomato.

IL MINISTRO

VISTO l’art. 83, secondo comma, della Costituzione;
VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del Go-

verno»;
VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7: «Ordinamento del Per-

sonale Civile dello Stato»;
VISTO il Decreto 12 febbraio 1957, n. 22: «Norme per il-con

ferimento degli incarichi e delle supplenze nelle Scuole Primarie»;
RITENUTO di dover procedere, per esigenze di servizio, al

conferimento dell'incarico d’insegnamento nelle Scuole Primarie,
per l’anno scolastico 1964-1965, ad un insegnante non diplomato;

SU PROPOSTA del Direttore Generale;
3 DI CONCERTOcol Primo Ministro;

DECRETA:

ALLE

Per l'anno scolastico 1964-1965 (dal 1° settembre 1964 al 30
giugno 1965), è conferito l’incarico d'insegnamento nelle Scuole
Primarie al maestro non diplomato Abbas Abdulla Iman, con as-
segnazione alla sede di Gialalaxi (BuloBurti).

€ Ar2:

AI medesimo spetta il trattamento economico mensile di Sh
So. 200 (duecento) lordi, più le indennità e le gratifiche alle quali
hannodiritto i coadiutori del gradoiniziale.

Art9:

La spesa relativa graverà sul Tit. 9, Cap. I, dell’esercizio fi-
nanziario 1964 e sulnie capitolo di spesa dell’esercizio
1965.

ve

Leni;26 agosto 1964. i
Kenadit Ahmed Yusuf

Il Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO registrato - Reg. n. 2, foglio n. 57.
Mogadiscio, lì 23 settembre 1964.
Il Sostituto Magistrato ai Conti:
MOHAMED HAGI OSMAN



Vi: — 1155 —

PARTE SECONDA —

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

| S. A. INDUSTRIE FIBRE AFRICANE

AVVISO

Convocazione Assemblea Straordinaria

I Signori Azionisti previo deposito due giorni prima dell’As-
| semblea, presso lo studio del Notaio Mohamed Warsama Ali-
| "Danet, sono invitati a voler intervenire all'Assemblea Generale
Straordinaria, che sarà tenuta negli Uffici del Notaio, in prima
| convocazione il giorno 30 ottobre 1964, alle ore 17 e in seconda

| convocazione il giorno 2 Novembre alle ore 17, per deliberare sul
seguente

    
 

ORDINE DEL GIORNO:

._— Nominadelliquidatore in sostituzione del defunto Morbidelli ;
i Carlo.

| —* Delega ad uno degli Azionisti della firma Sociale. x
| — Eventuali.

SEA

S.AT.F.A. in Liquidazione

(S.A. Industria Fibre Africane)

 




